

Achizitie articole de papetarie si birotica

I.D.: 53381081

Data publicarii	14.01.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.862,81 RON - 1.862,81 RON

Descriere: Achizitie pachet papetarie, dulap metalic si produse : 1 Capse #24/6 1000/cutie Forster 40 Cutie 0.55 22.00 2 Cos hartii Ecoline 16l 1 BUC 9.80 9.80 3 Dosar carton sina economy alb 25 BUC 0.28 7.00 4 Hartie copiator A4 500 coli/top 50 TOP 9.90 495.00 5 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva 1 SET 40.95 40.95 6 Memorie USB Hama 90894, Fancy 16 GB, Negru/Arg 3 Buc 20.00 60.00 7 Mop din bumbac 250g rezerva 4 BUC 4.55 18.20 8 Pahar plastic 200ml AP200 100/set 2 SET 4.52 9.04 9 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 3 SET 7.99 23.97 10 Plic C5 alb siliconic 25/set 10 SET 3.59 35.90 11 Plic C6 alb siliconic 25/set 40 SET 1.92 76.80 12 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 6 BUC 7.90 47.40 13 Solutie dezinfectant 5000ml Bactisept Efekt 3 Buc 45 135.00 14 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Avias 3 Buc 3.25 9.75 15 Fiset metalic 2 usi batante 1-60m 1 BUC 872 872.00 Valoare fara tva = 1,862.81 lei
